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اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:  

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش عنوان کرد: اگر می خواهیم کیش همواره به عنوان مقصد نخست 
گردشگری داخلی و خارجی شناخته شود، باید با مدیریت منسجم، آرامش و امنیت پایدار 

این منطقه را حفظ و توسعه دهیم.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه و 
پایگاه دریابانی کیش، که با حضور قاسم رضایی، جانشین فرمانده نیروی انتظامی، سردار 
مهدی معصوم بیگی، رئیس کل بازرسی فراجا، ائمه جمعه اهل تشیع و تسنن، مدیران محلی 
و نمایندگان جوامع اصناف کیش برگزار شد، بر اهمیت امنیت به عنوان محور اصلی توسعه 

جزیره تأکید کرد.
وی اظهار داشت: »آرامش و امنیت کیش، نتیجه هم زیستی مسالمت آمیز کیشوندان، تعامل 

مردم و مسئولان، و تلاش های شبانه روزی نهادهای انتظامی و امنیتی است.«
کبیری با اشاره به اهمیت امنیت برای گردشگران و سرمایه گذاران گفت: »کیش، علاوه بر 
زیبایی های طبیعی و امکانات گردشگری، به دلیل آرامش و امنیت خاصی که در خود جای 
داده، به یکی از مقاصد مطرح گردشگری تبدیل شده است. تأمین نیازهای لازم برای برقراری 

امنیت و آسایش کیشوندان، سرمایه گذاران و گردشگران باید در اولویت قرار گیرد.«
وی افزود: »برقراری امنیت بدون امنیتی کردن فضا یکی از دستاوردهای مهم نیروی انتظامی 
کیش است که جای تقدیر و تحسین دارد. این موفقیت، نشان دهنده مدیریت صحیح و تعامل 

مؤثر نیروهای انتظامی با جامعه است.«
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تدبیر و منطق را پیش نیاز اجرای مؤثر قانون دانست و 
تأکید کرد: »اجرای قانون باید به گونه ای باشد که مردم، سرمایه گذاران و گردشگران، حس 

امنیت کنند و بدون هیچ گونه استرس، تجربه ای دلپذیر از حضور در جزیره داشته باشند.«
کبیری در پایان از زحمات سرهنگ علی اصغر جمالی در طول ۱۲ سال خدمت در این منطقه 
تقدیر کرد و گفت: »انتخاب فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش، نشان از 
حسن تدبیر فرماندهی عالی نیروی انتظامی دارد. امیدوارم با همکاری نزدیک نیروی انتظامی، 

بتوانیم توسعه جزیره کیش را همراه با امنیت و آرامش ادامه دهیم.«

کیش برای تبدیل  به  مقصد نخست گردشگری 
داخلی و خارجی نیاز  به  امنیت پایداردارد

سردار رضایی جانشین فرمانده کل انتظامی کشور: 

اقتصاد کیش -    جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: حضور نامشروع کشورهای 
ثالت در منطقه سبب نارضایتی مردم کشورهای حاشیه خلیج فارس است و باید این حضور 

غیر قانونی هرچه سریعتر پایان یابد.
به گزارش  اقتصاد کیش  سردار »قاسم رضایی« در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی 
جزیره کیش، با اشاره به ارتباط فرهنگی و تاریخی کشورهای منطقه با یکدیگر به خصوص 
کشورهای حاشیه خلیج فارس، اظهار کرد: ملت های منطقه موافق تنش و حضور نظامی 

کشورهای ثالث در منطقه نیستند.
وی ادامه داد: امروز دشمنان به دنبال غارت منابع کشورهای منطقه هستند که ملت ها باید 

مانع آنان شوند.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه پلیس را یکی از مولفه های مهم امنیت در کشور 
توصیف کرد و افزود: پلیس جمهوری اسلامی در هر شرایط آماده فدا کردن خود برای حفظ 

امنیت مردم است و به همین دلیل در قلب مردم جای دارد.
وی همچنین حضور اتباع غیر مجاز در کشور را جرم دانست و اضافه کرد: به کار گیری اتباع 
غیر مجاز نیز جرم محسوب می شود و به این امر در جزیره کیش که زیربنای گردشگری دارد، 
باید توجه ویژه ای شود. سردار رضایی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران شایسته آرامش و امنیت 
است، خاطر نشان کرد: کیش یکی از امن ترین جزایر گردشگری جهان محسوب می شود 

که نشات گرفته از مشارکت بالای مردم فهیم آن در تامین امنیت است.
وی با قدردانی از انسجام بین بخشی بالا در جزیره کیش برای حفظ امنیت، بیان کرد: بسترهای 
لازم برای رشد اقتصادی، بازرگانی و گردشگری باید بیش از پیش در کیش فراهم شود که 

پلیس برای ارتقاء این بسترها نقش بسزایی برعهده دارد.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: آمادگی داریم تا در حوزه امنیت اقصادی نیز پلیس 

کیش را ارتفاء دهیم.

بسترهای لازم برای رشد اقتصادی، بازرگانی 
و گردشگری کیش باید  فراهم شود

امام جمعه اهل سنت کیش:

اقتصاد کیش -    شیخ یعقوب شمس از تلاش های سرهنگ جمالی فرمانده پیشین انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش به واسطه برقراری امنیت و آسایش و تلاش شبانه روزی تقدیر 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، امام جمعه اهل سنت کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی که در ســالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش ، از 

سرهنگ جمالی بواسطه ۱۲ سال خدمت در کیش تقدیر کرد.
امام جمعه اهل ســنت کیش، از سرهنگ جمالی به عنوان فرماندهی لایق، شجاع، نجیب، 
مهربان، متدین، اهل تعامل یاد کرد و افزود: امروز آیین تکریم فرمانده لایقی است که در همه 
صحنه ها حضور موثر داشت و در خوشی و ناخوشی کنار مردم بود که برای ایشان آرزوی 

موفقیت و سر بلندی دارم .دعای خیر ما بدرقه راهتان باد.
وی با بیان این که نیروی انتظامی به عنوان نهادی تاثیر گذار در حفظ امنیت و آرامش مردم 
شــناخته می شــود که این مسوولیت را با برنامه ریزی های دقیق و مشارکت مردمی انجام 
می دهد؛ افزود: تعامل بسیار خوبی بین مردم، مسوولان و بومیان با فرماندهی انتظامی کیش 
وجود دارد و بدین واســطه اســت که مردم این نهاد را دوست می دارند و در مراسم تودیع 

سرهنگ سرهنگی جمالی حضور گسترده پیدا کرده اند.
شیخ یعقوب شمس با خیر مقدم به نبی اله قاسمی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی این 
منطقه و آرزوی موفقیت برای ایشان، بر تعامل و همکاری مردم و بومیان با این نهاد تاکید 
کرد و یادآور شد: این نهاد به عنوان مجری و برقرارکننده نظم و امنیت اجتماعی پیوسته در 
حال تعامل و ارتباط با مردم است و این مسوولیت را با برنامه ریزی های دقیق و مشارکت 

مردمی انجام می دهد.
وی افزود : جزیره زیبای کیش به گواه گردشگران و ساکنان خود، امن ترین منطقه کشورمان 
است. رعایت صحیح قوانین و مقررات حاکم بر جزیره، در کنار مردم با فرهنگ و نیروی 
انتظامی وظیفه شناس و تلاشگر، کیش را در زمینه امنیت و نظم ترافیکی به عنوان الگویی 

برای کشور مطرح کرده است.
امام جمعه اهل ســنت کیش با اشــاره به زیرساخت های گردشگری و جاذبه های طبیعی 
این منطقه و لزوم امنیت و آرامش برای گردشگران گفت: امنیت کیش در وهله اول مرهون 

خدمات نیروی انتظامی است.

سرهنگ جمالی در خوشی و ناخوشی 
کنار مردم بود 

امام جمعه کیش:

اقتصاد کیش -      حجت الاسلام بی نیاز گفت: عملکرد شایسته نیروی انتظامی، امنیت، 
آسایش، رفاه مردم و عزت و اقتدار و کرامت کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران را برای 

ما به ارمغان آورده است.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، امام جمعه کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه 
و پایگاه دریابانی که با حضور قاسم رضایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی، سردار مهدی 
معصوم بیگی رئیس کل بازرسی فراجا، محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ، 
امام جمعه اهل سنت، مدیران محلی و نمایندگان جوامع اصناف کیش در سالن خلیج فارس 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ از زحمات سرهنگ جمالی در طول ۱۲ 

سال خدمت در کیش تقدیر کرد.
وی با اشاره به حضور فعال سرهنگ جمالی در تمامی عرصه ها گفت: آثار ارزشمندی از دوره 
طولانی خدمت ایشان در این جزیره به یادگار مانده است و امیدوارم سرهنگ نبی اله قاسمی 
فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی نیز ادامه دهنده روند رو به رشد این مسیر باشند.

حجت الاسلام بی نیاز امنیت را یکی از اساسی ترین و حیاتی ترین نیاز هر جامعه دانست 
و بر لزوم توجه به وضعیت معیشتی کارکنان نیروی انتظامی کیش تاکید کرد و افزود: نیروی 
انتظامی متعلق به مردم است چون که امنیت، عدالت، آرامش و آسایش را برای آنان به همراه 
می آورد و هم متعلق به کشور و دین است که از اقتدار کشور و ارزش های دینی و هنجارها 
حراست و صیانت می کند. وی در پایان گفت: سلامت و امنیت خودمان را مرهون زحمات 

و تلاش های نیروی انتظامی و نظامی می دانیم.

امنیت یکی از اساسی ترین و حیاتی ترین 
نیاز هر جامعه است

رئیس هیئت مدیره جامعه مهندسان کیش عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -       رئیس هیئت مدیره جامعه مهندسان کیش، گفت: سالیانه در حدود هفتصد 
هزار متر مربع پروانه ساخت در کیش صادر می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، علی حیدری وند در بیستمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان 
و صنایع وابسته، گفت: کارشناسان در حوزه های طراحی و نظارت صنعت ساختمان نظارت 
می کنند و نتایج به شهرسازی منطقه آزاد کیش تحویل داده می شود.  وی  افزود: سواحل خلیج 

فارس با توجه به یون کلر موجود در زمره خورنده ترین سواحل دنیا است.
علی حیدری وند تصریح کرد: معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش بر روی نوع بتن، 

ورود و حمل مصالح در کارگاه های ساختمان سازی کیش نظارت می کند.

صدور سالیانه 700000 مترمربع پروانه 
ساخت در کیش 

آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه
 و پایگاه دریابانی کیش برگزار شد

اقتصاد کیش -  با حکم فرمانده ناجا سرهنگ 
نبی الله قاسمی به سمت فرمانده انتظامی ویژه 
و پایــگاه دریابانی کیش منصوب و جایگزین 

سرهنگی علی اصغر جمالی شد.
به گزارش اقتصــاد  کیش، آیین تکریم و معارفه 
فرمانده انتظامی ویــژه و پایگاه دریابانی کیش با 
حضور قاسم رضایی جانشــین فرمانده نیروی 
انتظامی، محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، ائمه جمعه اهل تشیع و تسنن، مدیران 
محلی و نمایندگان جوامع اصناف کیش پنج شنبه 
گذشته  در سالن خلیج فارس مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
 در این آیین سردار »مهدی معصوم بیگی« رئیس 
کل بازرسی فراجا ضمن قرائت حکم انتصاب نبی 
اله قاسمی به عنوان فرمانده جدید انتظامی ویژه و 
پایگاه دریابانی کیش اعلام کرد که از سوی فرمانده 
ناجا، ایشــان با جایگاه ســرتیپی در این سمت 

منصوب شدند.
فرمانــده جدید انتظامی ویــژه و پایگاه دریابانی 
کیش در این آیین، با بیان این که مصمم هســتم 
فصل درخشانی در امنیت جزیره کیش به وجود 
بیاوریم و باعث اعتلا و شکوفایی این منطقه شویم؛ 
از زحمات ســرهنگ جمالی تقدیر کرد و افزود: 

تعامل و همکاری با تمامی ادارات، نهادها و سازمان 
های مستقر در کیش را در راستای خدمات رسانی 
به کیشوندان و گردشگران در دستور کار داریم.   

همپنین ســرهنگ جمالی با قدردانی از همکاری 
تمامی مردم و مســئولین در طول دوره ۱۲ ســاله 
خدمت خود گفت: در ســایه مشارکت مردمی 
و همکاری مســئولان و تلاش های شبانه روزی 
همکارانم، توانســتیم اعتماد، همراهی و همدلی 

مــردم را جلب کنیم و آرامــش و امنیت را برای 
کیشوندان و گردشگران به ارمغان بیاوریم.  

گفتنی اســت در پایان مراسم با اهدا لوح به امضا 
فرمانده ناجا و از سوی مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، مدیران و نمایندگان اقشــار مختلف 
مردم و تقدیم هدایا، از زحمات ســرهنگ علی 
اصغر جمالی تقدیر بعمل آمد و نبی اله قاســمی 

معارفه شد.


